

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALCRNLLORENZODEGARAICOA							
Año de Adquisición:		2023							
Valor Asignado:		\$ 231,832.90							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	770201	4476000112	Servicio	SEGUROS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
2	750501	542700211	Servicio	OBRA DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
3	750107	532900011	Obra	CONSTRUCCIÓN DE PARADEROS DE BUSES EN RECINTOS INES MARIA, LA PLAYITA, NUEVO IDEAL, Y CABECERA PARROQUIAL FRENTE A LA UNIDAD EDUCATIVA 13 DE OCTUBRE, EN LA PARROQUIA LORENZO DE GARAICOA DEL CANTON SIMÓN BOLÍVAR	1.00	Unidad	14,491.6700	14,491.67	C1
4	750105	542100013	Obra	RECONFORMACION DE VARIOS CAMINOS EN DIFERENTES RECINTOS	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2
5	750104	542700211	Obra	URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	1.00	Unidad	6,032.9900	6,032.99	C2 C3
6	750104	532900011	Obra	CONSTRUCCIÓN PARQUE ESPERANZA PANAMERICANA	1.00	Unidad	33,967.0100	33,967.01	C1
7	731407	452200011	Bien	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
8	731404	622830011	Bien	MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
9	731404	439140211	Servicio	INSTALACIÓN DE UNA PLANTA ENVASADORA DE BIDONES DE AGUA PARA LA PARROQUIA RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA, INCLUYE LA ADQUISICIÓN.	1.00	Unidad	35,000.0000	35,000.00	C3

10	730805	3533100112	Bien	AMBIENTAL EN PASTILLAS	40.00	Unidad	1.8000	72.00	C1
11	730805	3533100115	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS AEROSOL 400CC	30.00	Unidad	2.2500	67.50	C1
12	730805	3532100113	Bien	CERA PARA DEDOS	15.00	Unidad	2.0000	30.00	C1
13	730805	346200926	Bien	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISOS	6.00	Unidad	15.0000	90.00	C1
14	730805	3533100115	Bien	DETERGENTE EN POLVO	30.00	Unidad	2.2500	67.50	C1
15	730805	346200926	Bien	ESCOBAS SUAVES PARA CERAMICAS	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1
16	730805	266101215	Bien	FRANELA CORTA 1 METRO	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1
17	730805	364100027	Bien	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL NEGRA 35X25	30.00	Unidad	1.6500	49.50	C1
18	730805	364100027	Bien	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL NEGRA 45X35	30.00	Unidad	1.4000	42.00	C1
19	730805	364100027	Bien	FUNDA DE PAÑO DE LIMPIEZA X 10 UNIDS	30.00	Unidad	1.4000	42.00	C1
20	730805	282290114	Bien	GUANTES DE LIMPIEZA	10.00	Unidad	2.1500	21.50	C1
21	730805	353210116	Bien	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 CANECA	5.00	Unidad	2.1500	10.75	C1
22	730805	353210013	Bien	JABON LIQUIDO	30.00	Unidad	3.9000	117.00	C1

23	730805	3532100113	Bien	LIMPIA MUEBLES	15.00	Unidad	1.9500	29.25	C1
24	730805	3532100113	Bien	LIMPIA VIDRIO	15.00	Unidad	2.1000	31.50	C1
25	730805	369900026	Bien	MATERIALES DIDACTICOS	1.00	Unidad	6,400.0000	6,400.00	C1 C2
26	730805	3532100113	Bien	MR MUSCULO PATO PASTILLA PARA TANQUE DE BAÑO 40 G	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1
27	730805	321930017	Bien	PAPEL HIGIENCIO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO	50.00	Unidad	3.2500	162.50	C1
28	730805	321310018	Bien	PAPEL TOALLAS DE MANOS BLANCO EN Z 150	150.00	Unidad	3.5000	525.00	C1
29	730805	3699000144	Bien	RESPUESTOA AMBIENTADOR LIQUIDO SURTIDO GLADE ACEITES	20.00	Unidad	5.5000	110.00	C1
30	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR REDONDO	6.00	Unidad	4.2500	25.50	C1
31	730804	3212920115	Bien	ARCHIVADOR DE CARTON	60.00	Unidad	4.8000	288.00	C1
32	730804	3212920115	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	150.00	Unidad	4.8000	720.00	C1
33	730804	3699000124	Bien	BOLIGRAFO COLOR AZUL	150.00	Unidad	0.8500	127.50	C1
34	730804	326000918	Bien	BORRADOR DE PIZARRA	2.00	Unidad	0.8000	1.60	C1
35	730804	429500016	Bien	CAJA DE ALFILER DE COLORES	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1

36	730804	429500016	Bien	CAJA DE CLIP DE MARIPOSAS	15.00	Unidad	1.5000	22.50	C1
37	730804	429500016	Bien	CAJA DE CLIP ESTÁNDAR DE COLORES	30.00	Unidad	0.8000	24.00	C1
38	730804	3212920125	Bien	CAJAS DE GRAPAS N 26 6	15.00	Unidad	2.5000	37.50	C1
39	730804	3699000157	Bien	CARPETA MANILA	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1
40	730804	3699000157	Bien	CARPETA PLASTICA ESTILO SOBRE CERRADO	60.00	Unidad	0.2500	15.00	C1
41	730804	3699000157	Bien	CARTULINAS DE HILO A4 COLOR BLANCA	150.00	Unidad	0.2500	37.50	C1
42	730804	326000963	Bien	CDS REGRABABLES CON CAJAS	150.00	Unidad	1.0000	150.00	C1
43	730804	326000918	Bien	CINTA TRANSPARENTE 18X80	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1
44	730804	429500016	Bien	ESTILETES GRANDES	15.00	Unidad	1.9000	28.50	C1
45	730804	3699000124	Bien	FLASH MEMORY 128 GB	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1
46	730804	389410011	Bien	GRAPADORA	9.00	Unidad	3.5000	31.50	C1
47	730804	321491312	Bien	LAPIZ HB CON GOMA X 12	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C1
48	730804	369900026	Bien	MARCADOR PARA CD	5.00	Unidad	5.5000	27.50	C1

49	730804	429500016	Bien	MARCADOR PERMANENTE PUNTA GRUESA	20.00	Unidad	1.1400	22.80	C1
50	730804	3212920115	Bien	PERFORADORA GRANDE	3.00	Unidad	4.8000	14.40	C1
51	730804	3699000201	Bien	PROTECTORES DE HOJAS GRUESO X 100U	2.00	Unidad	0.1500	0.30	C1
52	730804	3699000124	Bien	RESALTADORES DE COLORES	20.00	Unidad	0.8500	17.00	C1
53	730804	3699000168	Bien	RESMAS DE HOJAS A4	150.00	Unidad	4.2500	637.50	C1
54	730804	321292012	Bien	SOBRE MANILA F4	150.00	Unidad	0.4000	60.00	C1
55	730804	3212920150	Bien	TABLA DE APUNTE DE PLASTICO	9.00	Unidad	1.2000	10.80	C1
56	730804	3699000198	Bien	TIJERAS 6CM	6.00	Unidad	2.0000	12.00	C1
57	730804	351200022	Bien	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON C5790 AZUL, AMARILLA, ROJA 5 C U	54.00	Unidad	60.0000	3,240.00	C1
58	730804	351200022	Bien	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON C5790 NEGRO	21.00	Unidad	60.0000	1,260.00	C1
59	730804	351200022	Bien	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON L3150 NEGRO AZUL ROJO AMARILLO 544	66.00	Unidad	11.0000	726.00	C1
60	730804	351200022	Bien	TINTA DE IMPRESORA COLOR EPSON L575 TODOS LOS COLORES 5 C U	24.00	Unidad	13.0000	312.00	C1
61	730704	839100014	Servicio	Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1

62	730704	871300011	Servicio	MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO	4.00	Unidad	200.0000	800.00	C1
63	730605	833420512	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE Y CANCHA EN EL SECTOR LA FLORIDA DE LA PARROQUIA LORENZO DE GARAICOA EN EL CANTON SIMON BOLIVAR DE LA PROVINCIA DEL GUAYAS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2
64	730601	831110211	Consultoria	CONTRATACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00	C2
65	730405	871430014	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR Y ADQUISICION DE RESPUESTOS DE LA CAMIONETA DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA.	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C2
66	730404	859901911	Servicio	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AIRES ACONDICIONADOS	4.00	Unidad	800.0000	3,200.00	C1
67	730205	962900116	Servicio	EVENTOS CULTURALES ADULTOS MAYORES	4.00	Unidad	10,000.0000	40,000.00	C3
68	730205	962200561	Servicio	Organización y Ejecución de Diferentes Expresiones Culturales, Sociales, Artísticas y Deportivas de la ciudadanía de la parroquia rural Coronel Lorenzo de Garaicoa	1.00	Unidad	38,000.0000	38,000.00	C2 C3
69	530702	8621001119	Servicio	ACTUALIZACION Y ASISTENCIA TECNICA EN INTERPRETACION Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
							TOTAL:	\$279,474.57	